N/

o3 3A233>37F

=

33

-

l:-J

—_
=

Py bl
r ';_.Sn_

- e e

N
1 -
il o
ey i Lo
6] 1 o]
Ly, o m
“ F -
mlq_ al o0
o a 05
[ 1 - . M__ =
G.ooom 85
T M
B wl
b 7 S
R ] . . i
b 0 o1 5 m
T ! e =
e [ ) Li S
e LT L r o @
) RS o |
i .
1
. o
e o oo
P - _M a1 ”_.H.m ]
0 [ ‘| 2
Lo 2 u o
T Ve I __,_ o
1.7 -1 [ | ] oW
= Lo u v
i1 ! 3 1 1__ @ "
Y b P = I - ooy
RS L
.._..,m = e W
Ll L =
a3t i S
. h th e
i W -~
= ) i B
It a1 - L —
SEda _ LE
2l ' Cot ot - P
! 1 i S
1l ; I ic =
HE bgodlo = At ﬂ
s [P ERS 171 .
1, ) e 1.1 = _.ﬂ.
— _m.c.“ = I % o -
i i B -E
5] Mo Bl o " 5N
- i Lo NN ok
RS B o B - 1 r 7
X T, o
. Powr R L e Lt o B
LI LRI R R TP o T
bl oo Sl - G
EE wboel nlong Lo Fol
o U RTINS R T B E Ly - : s
1 fa _ ne il
" Hl.u | . Rl
g —t _Hﬂ . | _.n_u Tu
Pt vrooe T A
|5 I T
n..._?... N [ ] _:_m ﬁ _ = .m._ _._."
.ﬂ_ = 1) N O 3
3 .“_ LI | _._ ﬁ ui
= . 14 i1 % Mt
! ..,._w [ _+_ 1] LU ot ed
[ e o ) B L1 ..
98 BURROR :M G 22
. I L a1 oo '
O w3



OGGETTO: DGR n® 5829 del 3/11/98 rettifica sede didattica - autorizzazione
delie attivita formative nell’ambito dell’'Obiettive 3 Asse T Sub Asse 3 Help
Maobilita Ente gestore “Formedi] Lazio”.

- LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell'Assessore alla Scuecla, Formazione e Politiche per il
Lavoro;

VISTA la propria deliberazione n® 5829 del 3/11/98 con la quale & staio
approvate U'elenco dei progeili ainmessi a iinanziamento per 1'Obiettivo 3 Asse
1 Sub Asse 3 Help Mobilita Annualita 1998 1~ scadenzs;

CONSIDERATO che con la predetta deliberazione, tra gli altri, sono stati
approvati n. 12 progetti presentati dall’Ente Formedil Lazio riguardanti
interventi “Help mobilitd® n.ri codici 274.2, 274.3, 274.4, 274 .5, 274.6, 2747,
2748, 274 9, 274,10, 274,11, 274.12 ¢ 274.13 come da allegaio A alla DGR
n® 5829,/98,

CONSIDERATO che, per errore materiale, nelle 12 schede finanziatie &-
stata indicata soltanto la sede formativa di “*Viale R, Selva km. 4.400 Sora. (Fr)”
quando 1 progetti presentati dal Formedil Lazio presentano sedi didattiche
diverse ¢ precisamente:

-cod. 274 .2 Viale R, Selva km. 4.400 Sora
-cod. 274.3 Piazza Massimo 4 Tivell
-cod. 2744 Piazza Massimo 4 Tivoli

-cod, 274 .5 Via 5. Sassetti 50 Rieti

-cnd. 274.6 Via Romana 150 Colleferro
-cod. 274.7 Via 8. Pertini 16/ 18 Viterbo
-cod, 274.8 Via M. Cervino & Pomezig
-cod, 274.9 Via M. Cervino & Pomezia
-cod. 274,10 Corso Repubblica 189 Latina
~cod. 274,11 Corso Repubblica 189 Latina
-cod. 274,12 Via F. Fiorentini 7 Roma
-cad. 274,13 Via F. Fiorentini 7 Roma;

RITENUTO, pertantoe, opportune rettificare le sedi formative indicate
nclle schede finanziarie con le sedi previste nel relaiivi progettl presentati dal
Formedil Lazio;

CONSIDERATO che Iimpegno di spesa previsto dalla DGR n® 5829/G8
resta immutato;

VISTA la legge 127/97;

ail’ unanimita 1 .
DELIBERA

per le motivazieni espresse in premessa!



e o e I DY JUR |  THOE SIEL e b RS

1] di rettificare Ic sedi formative riguardenti 12 interventi “Help mobilita”
presentati dall’Ente Formedil Lazio, come da allegats A alla DGR n® 5829/98,
prevedendo le seguenti sedi didatliche:

-cad. 274 .2 . Viale R. Selva km, 4.400 Sora
-cod. 2743 Piazza Massimo 4 Tivoli

-cod. 274.4 Fiazza Massimo 4 Tivoli

—-cod. 274.5 Via 8. Sassetti 50 Riefd

-cad. 274.6 Via Romana 150 Colleferro
-cod. 2747 Via 8. Pertini 16/ 18 Viterbo
-cod, 274.5 Via M. Cervine 8 Pomezia
-cod. 2749 Via M. Cervino 8 Pomezia
-eod, 274,10 Corso Repubblica 189 Latina
-cod. 274011 Corso Repubblica 189 Lating,
-cod. 274,12 Via . Fiorentini 7 Roma
-cod. 274.13 Vig F. Fiorentini 7 Roma;

2) di notificare all'ente sopra menzionato la prescnte deliberazione al sensi
della normativa vigente.

I prescnte provvedimento non € soggetto a controllo al sensi della Legge
127/97, art. 17, c.32.

_ 7 APR. 1998

IL-PRESIDENTE: f,to PIETRO BADALONT
IL SEGRETARIG: Dott. Saverio GUCCIONE




